PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       14.01.2016                                                                                     № 1
	О внесении дополнения в приложение к распоряжению от 22.12.2015 № 65-р «О наделении бюджетными полномочиями  администратора  доходов бюджетов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести дополнение в приложение «Перечень кодов бюджетной классификации доходов, полномочия по  администрированию которых, возлагаются на администрацию муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области» к распоряжению администрации муниципального образования Сарыевское от 22.12.2015 № 65-р «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджетов», следующего содержания:
	036 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	036 114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	036 202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                            С.Н.Бурханов